
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НУЖКЛЮЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора школы 

от 25.03.2024 г. № 38  

 

Изменения в годовой календарный 

учебный график на 2023-2024 учебный год 

 

 

В пункт 4 календарного учебного графика на 2023-2024 учебный год, утвержденного 

приказом от 31.08.2023 № 90 изменение в строке «Весенние каникулы»: 

 

Каникулы Классы  Начало и оконча-

ние каникул 

Количество ка-

лендарных дней 

Весенние 1 -10, 

Дошкольная 

группа 

25.03.2024г.- 

03.04.2024г., 

10.05.2024г.  

10 

 

1 
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